
Årsrapport 2024 

NeadalsPride 

Styret i NeadalsPride 2024/2025 (fra juni 2024): 

Leder: Mari Engen Hanem 
Nestleder: Luna Emmelin Mosbø 
Sekretær/økonomiansvarlig: Ingeborg Olderø 
Styremedlem: Knut Erik Jensen 
Styremedlem: Henning Nygård 
Styremedlem: Birthe Levik 

Februar 2024: vi vedtok at vi skulle ta et pauseår fra markering av Pride i Neadalen, grunnet 

helseutfordringer i styret og stort trykk av hets i sosiale medier hver juni. Vi bestemte oss i 

stedet for å ha fullt fokus på høstens Kultursjokk-kafe.  

7. juni 2024: Mari og Luna ble intervjuet av Nea Radio om avlysninga av årets 

pridemarkering. Nea Radio fulgte opp saken videre, blant annet med fokus på juni 2023 hvor 

Mari mottok et naziflagg i Pridefarger på sin facebookvegg. Hetsen og trakasseringa vi hadde 

blitt utsatt for, med påfølgende avlysning, fikk stor oppmerksomhet i flere medier og 

instanser etter Nea Radio sine oppslag. Adresseavisen hadde flere oppslag og en kommentar 

om tematikken. Vi opplevde generelt massiv støtte, og kan blant annet nevne en støttende 

kommentar fra Brita Møystad Engseth og et digitalt trykk fra kunstner Ståle Gerhardsen.  

Parallelt med all denne oppmerksomheten pågikk også en sak på Selbu rådhus, hvor 

kommunedirektøren nektet de ansatte å markere Pride i kommunale lokaler. Dette 

kommenterte vi også i de lokale medier.  

I midten av juni ble vi kontakta av journalist Sindre Reinholt fra NRK P3. Han ønska å bidra til 

å få til Pridemarkering i Selbu likevel, nærmere bestemt med en fire timers livesending fra 

Bankplassen. Dette kunne vi selvfølgelig ikke si nei til, og sammen med NRK P3 og Nea Radio 

planla vi Pridemarkering. 

20. juni 2024: Pridemarkering på Bankplassen i Selbu. Både P3 og Nea Radio hadde flere 

timers direktesending med Pride som tema. Underholdning ved Roger Kjøsnes og Guro 

Marstad. Appeller ved Emilie Græsli (fylkespolitiker Ap), Karin Jegtvik (redaktør Nea Radio) og 

NeadalsPride. Siri Gellein var konferansier for den delen av dagen som foregikk fra 

scenepaviljongen. Det ble en svært vellykka dag med godt oppmøte gjennom hele dagen, 

veldig fin stemning og masse støtteerklæringer. Gledelig var det også at flere politikere, 

deriblant varaordføreren var til stede på arrangementet. Arrangementet fikk dekning fra flere 

medier, både lokalt, regionalt og nasjonalt. Vi fikk æren av å være gladsak på Kveldsnytt, og 

da kan vi ikke si oss annet enn fornøyd med å ha nådd ut med Pride som et positivt budskap.  



4. september 2024: bispevisitas i Selbu. Vi var så heldige å bli invitert til en samtale med 

biskop i Nidaros, Herborg Finnset, prost Jon Henrik Gulbrandsen og representanter fra Selbu 

menighet. Det ble en varm og interessant samtale. Biskopen og følget hennes viste stor 

interesse og engasjement for saken.  

20. september 2024: Kultursjokk-kafe på E-laget i Selbu. Operasangerne Ingeborg Francke og 

Sivert Jullumstrø, operasjef ved Opera Trøndelag Lars Eggen, Selbus egen Born Rhyee, og 

styrets Knut Erik Jensen som akkompagnatør. Eiv Rindal fletta hele kvelden sammen med 

skeiv kulturell geleiding. Dette har blitt en tradisjon for oss, og det ble en stor suksess som 

alltid. Godt oppmøte, fantastisk stemning og svært høy kvalitet på det kunstneriske.  

2. oktober 2024: vi bidro med innlegg på arrangementet «Sammen for et bedre 

oppvekstmiljø i Selbu» i Tælet kultursal. Her kom både politikere, rektorer, FAU, forskere, 

ungdomsrådet og frivilligheten sammen for å fokusere på hvordan Selbu kan bli ei bedre 

bygd å bo i for barn og unge.  

14. oktober 2024: styret fattet følgende vedtak: «Vårt overordnede mål er å jobbe for at det 

skal være trygt å vokse opp som skeiv i Neadalen. Ingen skal måtte føle at de må ut av bygda 

for å komme ut av skapet». 

Alt i alt er vi svært tilfredse med året 2024. Det ble et mer innholdsrikt år enn planlagt, men 

dette var kun av det gode. Vi har fått viktig støtte som gir oss motivasjon til å fortsette 

arbeidet vårt, og vi når ut til flere og flere med det vi vil si.  


